瑞教学〔2018〕385号

瑞安市教育局

关于开展“瑞安市文明校园”评估工作的通知

各教育学区、各中小学校：

为切实做好新形势下文明校园创建工作，根据已下发的《瑞安市教育局关于在全市各中小学校深入开展文明校园创建活动的通知》（瑞教办学[2018]70号）要求，现将学校现场评估工作安排通知如下。

一、评估时间

11月22日—23日

二、评估标准

依据《瑞安市教育局关于在全市各中小学校深入开展文明校园创建活动的通知》中的标准和测评细则。

三、评估程序

1.实地察看校园

2. 听取学校汇报(PPT10分钟)

3. 查阅相关资料

4.师生问卷调查

5.反馈评估意见

四、分组安排

	组别
	学      校
	时  间
	评估成员

	一
	瑞安市湖岭镇永安学校、瑞安市陶山镇荆谷学校

瑞安市陶山镇丰和小学、瑞安市碧山中学

瑞安市桐浦镇中心小学、瑞安市上望第一小学

瑞安市上望第二小学、瑞安市东山小学
	11月22日上午

11月22日下午

11月23日上午

11月23日下午
	组长：魏光本

成员:张棉钮、

林进、王必威

	二
	瑞安市高楼镇枫岭学校、瑞安市平阳坑镇学校

瑞安市马屿镇第四小学、瑞安市马屿镇梅屿小学

瑞安市曹村镇第二小学、瑞安市飞云第二小学

瑞安市文化创意实践学校、瑞安市广场中学
	11月22日上午

11月22日下午

11月23日上午

11月23日下午
	组长：王永乐

成员：阮永利、张新威、庄立俊

	三
	瑞安市塘下镇海安学校、瑞安市塘下镇鲍七小学

瑞安市塘下镇罗凤中心小学、瑞安市塘下镇罗凤第三小学

瑞安市塘下镇新华小学、瑞安市汀田中心小学

瑞安市汀田第三小学、瑞安市莘塍第二小学
	11月22日上午

11月22日下午

11月23日上午

11月23日下午
	组长：黄长荣

成员：黄静、

陈宗水、金绍书

五、评估人员

根据《瑞安市教育局关于在全市各中小学校深入开展文明校园创建活动的通知》要求，按照评估工作需要，决定选调有关同志作为专家评委参加现场评估工作，请各教育学区、各中小学给予支持配合。
六、工作要求

1.各学校提前准备相关材料等待评估,自查自评报告、汇报材料和瑞安市中小学文明校园考核评估标准（试行）自评表等相关评估材料各一式四份（加盖印章），并安排相关人员配合评估工作，积极向评估组提供相关评估信息。

2.各教育学区要督促指导申报学校做好迎评相关工作准备，届时安排人员与评估组组长做好对接和交通指引。

3.各申报学校应立足文明校园创建工作，根据评估标准和测评细则，提供真实、必要的创建材料，做好台账的分类及各方面准备。

其他未尽事宜，请与学生工作与安全保卫科联系，电话：65806950。

附件：1瑞安市小学文明校园考核评估标准

2瑞安市中学文明校园考核评估标准

                          瑞安市市教育局

                           2018年10月25日